Pagina 1/3

Financieel verslag per 19-09-2022

Naam Adriaans Bouwgroep B.V.
Curator mr. M.C.H.G. Winkels en mr. F.P.G. Dix
Rechter-Commissaris mr. S.J.0. de Vries
Insolventienummer F.01/18/316
Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

=

Aangetroffen middelen

[N

Opbrengst verkoop activa
* Onroerende zaken (Europaweg 146 Helmond € 900.000,00
Af: ABN AMRO Bank, hypotheek € 900.000,00-
€ -

* Bodemzaken
- Inventaris € 27.500,00
Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken € -
Af: ABN AMRO Bank, pandrecht € -
€ 27.500,00

* Overige zaken
- aandelen € 10.000,00

(1

Debiteuren

I~

Bankrente en -kosten

(S

Overige opbrengsten

- boedelbijdragen

- OB boedel

- APO

- gebruiksvergoeding OG

10.044,39
10.766,00
30.000,00
14.459,91

M o

B. Betaalde boedelkosten

€ 37.500,00
€ -
€ 87,08
€ 1.743,24
€ 2.509,57
€ 65.270,30
€ 102.857,38 € 4.252,81

Salaris en verschotten curatoren
Verzekeringspremie

Kosten taxatie OG (APO)
Quick-scan

Rl

€ 92.174,74- € 15.995,62-
€ 667,92-

€ 635,25- € 110,25-
€ 4.537,50- € 787,50-
€ 98.015,41- € 16.893,37-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening

€ 102.857,38
€ 98.015,41-

€ 4.841,97

's-Hertogenbosch/Best, 19-09-2022



Pagina 2/3

D. Nog te betalen boedelkosten

1. Bijzonder
a. Salaris en verschotten curator vanaf 06-10-21 PM PM

2. Preferent

a. BSOB, waterschapsheffingen 2019 (pref ex art 138 Waterschapswet) € 550,11

b. UWYV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. € 2.355,07
(pref ex art 21 IW)

c. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. € 14.373,89

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM

€ 17.279,07 € -

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 4.252,81
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 16.893,37-
€ 12.640,56-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 12.640,56-
Terug ontvangen t/m 31-12-21 cfr beschikking 30-05-22 € 10.766,16
Terug te ontvangen omzetbelasting € 1.874,40-

's-Hertogenbosch/Best, 19-09-2022



F. Definitief saldo

Pagina 3/3

1. Totaal C. (incl. BTW)
2. Terug te ontvangen BTW (E)

€ 4.841,97
€ 1.874,40

6.716,37

G. Berekening te verdelen actief

=

Bijzonder
Dla

[

Preferent

Af te dragen BTW (E)
D2a

D2b

D2c

[~

Concurrent
D2a

Voor verdeling beschikbaar actief:

PM

€

€ 550,11
€ 2.355,07
€ 14.373,89

PM

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

17.279,07
10.562,70-

Niet relevant

I.  Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen
a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

bl. Belastingdienst, ex art. 21 IW
b2. UWYV, ex art 21 IW

c. UWYV, ex art 3:288 sub e BW

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (23)

€ 1.197.887,66
147,84
€ 1.198.035,50

€ 757,64

Deficit €

1.198.793,14
1.209.355,84-

6.654.023,39

7.863.379,23-

's-Hertogenbosch/Best, 19-09-2022



